
 
ZARZĄDZENIE Nr 34/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia innej formy kształcenia „Genealogia genetyczna”  

na Wydziale Nauk Historycznych UKSW 

 

Na podstawie § 117 ust. 1 i § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz § 14 Uchwały Nr 88/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia wytycznych dotyczących projektowania 

programów studiów, studiów podyplomowych i innych form kształcenia, zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Na Wydziale Nauk Historycznych UKSW tworzy się inną formę kształcenia „Genealogia genetyczna”, 

zwaną dalej „kursem”.  

2. Kurs jest skierowany do osób posiadających zaawansowaną wiedzę ogólną z zakresu genealogii  

oraz podstawową szczegółową z genealogii genetycznej, zainteresowanych jej rozszerzeniem i analizą 

wyników posiadanych testów autosomalnych.  

3. Program kursu stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Kurs, o którym mowa w § 1, będzie prowadzony od roku akademickiego 2024/2025.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

     REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 
 

 

                                                                                                      

 


